PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400

E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N° 4.130/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 142390/2024

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS.

CNPJ: 03.568.433/0001-36

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 13.823.697/0001-42

CONTRATADO: INCORPORADORA SIGNORI LTDA

CNPJ: 32.142.933/0001-00

OBJETO: Locação de um imóvel localizado na Rua Rio Branco, nº,

1.305, Centro, Amambai - MS, situado na zona urbana, com área total

de 1.250m² (mil duzentos e cinquenta metros quadrados), para

instalação e funcionamento de uma garagem para alocar a frota

pertencente a Secretaria Municipal de Saúde, para um período de 12

(doze) meses.

VALOR ESTIMADO TOTAL R$ 12.000,00 (doze mil reais)

mensais, estimando-se o total de R$ 144.000,00 (cento e quarenta e

quatro mil reais) ao ano.

 FONTE DE RECURSOS: C/C n° 7.678-3

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.

3.3.90.39.10 – LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO

BÁSICA

FORO: Comarca de Amambaí/MS

LOCAL E DATA: Amambai/MS, Em 05 de Junho de 2024.

ASSINAM:

Sra. Dirlene Silveira dos Santos Zanetti Rodrigues – Secretária

Municipal de Saúde

           CPF: 011.532.951-05

Sr. Jamenson Felipe Signori – Contratado

           CPF: 830.888.731-72